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Lättbalk

Z-profil C-profil

Tel 08-798 86 00          Fax 08-712 31 70

Plåttjocklekar och längder
Plåten levereras i objektsanpassade längder i tjock-
lekar mellan 0,4 och 1,2 mm beroende på profiltyp
och användningsområde.

Kondensskydd
Takprofiler kan erhållas belagda 
med kondensskydd på plåtens undersida. 

Övriga produkterBeläggningssystem och färgprogram

40025

40

200

1000

Takpanna Ambassadör

Tegelprofiler

187,529,545

10
3,5

83,5

750

45PEVA45

Samverkansplåt

Samtliga tak- och fasadprofiler tillverkas i varmför-
zinkad lackerad stålplåt. Beläggningsprogrammen
erbjuder optimala kombinationer av korrosionsskydd
och kulörbeständighet för olika miljökrav.
Beläggningstyperna är aluzink, galv, polyester, 
HB-polyester samt PVF2. 
Se separat kulörprogram.

Arkadprofiler
Beslag och infästningar
Samverkansplåt
Takavvattning
Fönsterbleck

35017
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1100

Takpanna Stratos


